П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
    от 02.11.2012                                                                               № 104
 станица Ильинская

Об утверждении градостроительного плана земельного участка,

расположенного по адресу: ул. Крылова, 69

 в ст. Ильинской  Новопокровского района

          На основании заявления Теплова Анатолия Петровича от 24 октября  2012  года  №7,  представленных  заявителем   документов,  в  целях      исполнения  Федерального  закона  от  06 октября   2003 года  №  131-ФЗ   «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь   статьями   44,  46  Градостроительного   кодекса  Российской  Федерации,  приказом   Министерства   регионального   развития  Российской  Федерации  от  10 мая  2011года № 207 «Об утверждении  формы градостроительного  плана  земельного  участка»,  администрация  Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1.  Утвердить градостроительный план  земельного участка,  расположенного

     по адресу:  ул. Крылова, 69  в ст. Ильинской Новопокровского района,
     согласно  приложению.
2.  Контроль  за   выполнением   настоящего   постановления   возложить   на

специалиста 2 категории  по работе  с населением по вопросам                                                                           землепользования, ЛПХ,  КФХ  и регулированию градостроительной    деятельност администрации  Ильинского сельского поселения Горячко И.А.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                                          Ю.М.Ревякин